Este documento pode ser validado no endereço eletrônico http://www.tjpr.jus.br/documentos-assinados através do número 618.653.232
Página 1 de 1

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA Nº 9515-D.M

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ,
no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, tendo em vista o contido no
Procedimento Administrativo Informatizado nº 2019.00194595, resolve

I - C O N C E D E R

ao Doutor LUCIANO LARA ZEQUINAO, Juiz de Direito da Vara Cível, da Fazenda Pública,
Acidentes do Trabalho, Registros Públicos e Corregedoria do Foro Extrajudicial, Juizado Especial
Cível e Juizado Especial da Fazenda Pública da Comarca de Pitanga, licença para tratar de assuntos
particulares, no dia 10 de dezembro de 2019, de acordo com o artigo 89, inciso VII, do CODJ.

I I - D E S I G N A R

o magistrado abaixo nominado para, sem prejuízo das demais atribuições, atender os feitos urgentes
da mencionada Comarca, no período indicado:

Doutor Cargo Início do Período Fim do Período Total de dias
LEONARDO SILVA
MACHADO

Juiz de Direito da
Comarca de Manoel
Ribas

10/12/2019 10/12/2019 01

Curitiba, 18 de setembro de 2019.

Des. ADALBERTO JORGE XISTO PEREIRA

Presidente do Tribunal de Justiça

		2019-09-19T18:05:24-0300
	Paraná - Brasil
	Validade Legal